VENDEDOR: GUSTAVO

ORIGINAL

400799

CÓDIGO CANTIDAD DETALLE P. Unitario P. TotalDesc. %IVA

VARIOS 10.5  9.563,20 0,00 4.781,60multimetro modelo ut890c 2,00 10,50%

373  3.890,00 0,00 3.890,00tacometro digital optico 1,00 21,00%

0,00  13.453,20  15.274,24 13.453,20

QUINCE MIL DOSCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS CON 24 / 100 CENTAVOS

72011043922934

16/01/2022(DIMÂÜ::1AD;4WFëZ2D;Ë)

Son pesos:

TOTALSubtotal Impuestos Descuentos Neto gravado IVA 21 %

CAE:

Vencimiento CAE:

0,00

202529527810100117201104392293420220116

IVA 10.5 %Recargos

0,00

Perc.IIBB